

AM 1995 ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 19 57 87

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Amalie Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | AM 1995 ApS Neptunvej 6 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 30 19 57 87 Stiftet: 29. december 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Amalie Møller |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning |
| Kapitalinteresse | AM-FRE ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.065 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -7.808 | -4.918 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 3.078.074 | 1.674.662 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.813</u> | <u>-484</u> |
| Resultat før skat | 3.065.453 | 1.669.260 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>3.065.453</u> | <u>1.669.260</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.078.074 | 1.674.661 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-12.621</u> | <u>-5.401</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.065.453</u> | <u>1.669.260</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresse | 9.246.153 | 5.935.356 |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>258.817</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.504.970</u> | <u>5.935.356</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.504.970</u> | <u>5.935.356</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>63.664</u> | <u>64.152</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>63.664</u> | <u>64.152</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.568.634</u> | <u>5.999.508</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.162.353 | 5.864.177 |
| Egenkapital i alt | <u>9.287.353</u> | <u>5.989.177</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 266.074 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.125 | 1.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 9.082 | 9.081 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>281.281</u> | <u>10.331</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>281.281</u> | <u>10.331</u> |
| Passiver i alt | <u>9.568.634</u> | <u>5.999.508</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 4.316.262 | 0 | 4.441.262 |
| Resultatandel | 0 | 1.674.661 | -5.401 | 1.669.260 |
| Egenkapitalposter i kapitalinteresse | 0 | -121.345 | 0 | -121.345 |
| Overført til overført overskud | 0 | -5.401 | 5.401 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 5.864.177 | 0 | 5.989.177 |
| Resultatandel | 0 | 3.078.074 | -12.621 | 3.065.453 |
| Egenkapitalposter i kapitalinteresse | 0 | 232.723 | 0 | 232.723 |
| Overført til overført overskud | 0 | -12.621 | 12.621 | 0 |
| | 125.000 | 9.162.353 | 0 | 9.287.353 |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar | 12.250 | 12.250 |
| Kostpris 31. december | 12.250 | 12.250 |
| Opskrivninger 1. januar | 5.923.106 | 4.369.790 |
| Årets resultat | 3.078.074 | 1.674.661 |
| Egenkapitalposterings | 232.723 | -121.345 |
| Opskrivninger 31. december | 9.233.903 | 5.923.106 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 9.246.153 | 5.935.356 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| AM-FRE ApS | Ikast-Brande | 24,5 % |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 258.817 | 0 |
| Kostpris 31. december | 258.817 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 258.817 | 0 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 26 t.kr., der ikke er indregnet i balancen. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har forpligtet sig til at investere 250 t.USD. i et investeringsprojekt. Der er pr. 31. december 2022 indbetalt 40 t.USD. | | |